Микрево със седалище с. Микрево 2815, община Струмяни, 

област Благоевград, е дружество с ограничена отговорност с 52% собственост на община 

Струмяни, и 48% собственост на „Про Арм“ ЕООД.  Регистрираният уставен капитал на 

дружеството е в размер на  9610 лв. (девет хиляди шестстотин и десет лева), от които община 

Струмяни: 5000 лв., и „Про Арм“ ЕООД: 4610 лв. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 101520193 и предмет на дейност: 

Ремонт, подръжка и строително - монтажни работи на водопроводни и канализационни 

системи, инкасо.